РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.11.2021

№ 132

Принято Ржевской городской Думой

25 ноября  2021 года

О делегировании депутата в состав
Молодежной палаты (парламента)
при Законодательном Собрании
Тверской области
В соответствии с пунктами 2.1., 2.3., 2.4. Положения о молодежной палате (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Тверской области от 22.02.2017  №179-п-6, Ржевская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав Молодежной палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области  депутата Ржевской городской Думы Горохова Илью Николаевича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Ржевской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Ржевской городской Думы

А.В.Константинов